
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 7916

1 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej, rekreační chata, Lesík
Nejdek

Zastavěná plocha: 51 m2 Užitná plocha: 72 m2

Plocha parcely: 288 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Topení: Lokální - tuhá paliva

Ostatní rozvody: Satelit

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou chatu, která se nachází v oblíbené rekreační oblasti Lesík u
Nejdku. Dvoupodlažní, částečně podsklepená stavba s dispozicí 3+1, WC a koupelnou, je ve velmi dobrém stavu a
poskytuje tak skvělé zázemí jak pro víkendové pobyty, tak k celoročnímu užívání. Do domu je přivedena voda z vlastní
studny na pozemku, dále elektřina, kanalizaci zajišťuje septik. Otop je řešen krbem a kamny na tuhá paliva.
Nemovitost se prodává včetně vybavení. Součástí je udržovaná zahrada o výměře 237 m2. Lesík je vyhledávanou
lokalitou nabízející možnost odpočinku, procházek v nekonečných lesích, či koupání v jezeře, které se od chaty nachází
jen několik desítek metrů. Veškerá občanská vybavenost je v Nejdku, který je vzdálen jen 5 min jízdy autem. Možno
financovat hypotékou, kterou vám rádi zdarma vyřídíme v rámci našich služeb.

Vyřizuje
Lucie Kadlecová
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail: callcentrum@euroreality.net


